
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 034 , DE 2022.  

Revoga a Portaria n° 021, de 2021, que autorizou a ocupação da zeladoria do 
Centro Esportivo Vereador Sebastião José de Meio, pela servidora Estela de 
Cássia Gomes da Silva, RG. N° 18.054.082-8. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do que consta nos autos do Processo Administrativo 
n° 9429/2000, 

RESOLVE: 

10  - Revogar a Portaria n° 021, de 2021, que autorizou a ocupação da 
zeladoria do Centro Esportivo Vereador Sebastião José de Meio, pela servidora Estela de Cássia 
Comes da Silva, RG. N° 18.054.082-8 e CPF/MF N° 295.604.138-05. 

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 04 de Fever& a, de 2022. 

DRIGO FALSETTI 
FEITO 

KELLY CRISTINA CA•TTI CAVALHEIRO 
SEC. ].. 1) JMINISTRAÇÃO 

#EL 
RAPHAEL O - 'OY LOCATELLI 
SEC. MUN. DE ESPORTE E LAZER 

Encaminhada à publicação na data supra. 

- 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


